АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ГОРОД БИКИН"
Бикинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.08.2019
	№
	[bookmark: _GoBack]106

                  г. Бикин

Об утверждении перечня
общественных территорий

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Хабаровского края от 31.08.2017 № 356-пр «Об утверждении государственной программы Хабаровского края «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы»,                            в соответствии с решением общественной комиссии городского                    поселения «Город Бикин» от 05.08.2019 администрация городского поселения                     «Город Бикин»
  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Утвердить следующий перечень общественных территорий для проведения рейтингового голосования по отбору общественной территории, подлежащей благоустройству в первоочередном порядке в 2020 году:
          1.1. Пешеходная зона по ул. Октябрьской.
          1.2. Парадная площадка у Мемориала боевой Славы.
          1.3. Сквер Я люблю Бикин.
          1.4. Сквер молодожёнов.
           2. Общему отделу администрации городского поселения «Город Бикин» (Такова О.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского поселения «Город Бикин».
           3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения Осадчука Д.Я.
          4. Постановление вступает в силу после подписания.

Глава городского поселения                                                          М.В. Мануйлова